ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
ЩУКИНО
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

«___» _________ 2013 г. № __________

О согласовании установки ограждающих
устройств придомовой территории по адресу:
ул. Маршала Мерецкова, д.5

На основании Постановления правительства города Москвы от 02.07.2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве, рассмотрев представленный проект размещения ограждающих устройств на территории домовладения по адресу: Москва, ул. Маршала Мерецкова, д. 5, разработанный ООО «Проектная Мастерская ЭР3», муниципальное Собрание решило:
1.	В целях повышения уровня благоустройства, а также обеспечения безопасной и комфортной среды проживания согласовать установку двух ограждающих устройств (шлагбаумов) для регулирования въезда и выезда на придомовой территории по адресу: ул. Маршала Мерецкова, д.5, разработанного ООО «Проектная Мастерская ЭР3» за счет собственных средств собственников помещений вышеуказанных многоквартирных домов.
2.	Установку и содержание ограждающих устройств осуществить на основании Проекта «Размещение ограждающих устройств на территории домовладения по адресу: Москва, ул. Маршала Мерецкова, д.5, разработанный ООО «Проектная Мастерская ЭР3» за счет собственных средств собственников помещений вышеуказанных многоквартирных помещений.
3.	Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино города Москвы www.shukino.ru.
4.	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на                    Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Щукино в городе Москве							Т.А. Князева